债”赎回款将通过可转债托管券商直接划入“冰轮转债”持有人的资金账户。

（5）公司将在本次赎回结束后7个交易日内在中国证监会指定的信息披露媒体上刊登

赎回结果公告和可转债摘牌公告。

4、咨询方式

咨询部门：证券部

咨询电话：0535-6697075

传真电话：0535-6243558

三、其他需说明的事项

1、“冰轮转债”赎回公告刊登日至赎回日前，在深圳证券交易所交易日的交易时间内，

“冰轮转债”可正常交易和转股；

2、“冰轮转债”自赎回日（2019年10月15日）起停止交易和转

股；

3、转股时不足一股金额的处理方法

可转换公司债券持有人申请转换成的股份须是整数股。转股时不足转换为一股的可转

换公司债券余额，公司将按照深圳证券交易所等部门的有关规定，在可转换公司债券持有

人转股当日后的五个交易日内以现金兑付该部分可转换公司债券余额及该余额所对应的

的当期应计利息。

四、备查文件

1、冰轮环境技术股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书；

2、冰轮环境技术股份有限公司董事会第九次临时会议决议；

3、冰轮环境技术股份有限公司独立董事关于提前赎回可转换公司债券的独立意见。

特此公告。

冰轮环境技术股份有限公司董事会

2019年9月6日

证券代码：

000501

证券简称：鄂武商

A

公告编号：

2019-032

武汉武商集团股份有限公司董事及高管人员股份减持进展公告

董事朱曦、熊海云及高管汪斌、李东保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

武汉武商集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年5月15日披露《武汉武商集团股份有限公司董

事及高管人员减持股份预披露公告》，公司董事及高管人员朱曦、熊海云、汪斌、李东计划2019年6月10日至

2019年12月6日期间，以集中竞价交易方式减持公司股份197,113股，占公司总股本的0.026%【详见2019年5

月15日巨潮网公告（http://www.cninfo.com.cn）公告编号2019-014】。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等相关规定，在减持时间区间内，大股东、董监高在减持数量过半或减持时间过

半时，应当披露减持进展情况。

截止目前，本次减持计划的减持时间已过半，公司于2019年9月6日收到董事及高管人员朱曦、熊海云、汪

斌、李东出具的《武汉武商集团股份有限公司董事、高级管理人员关于股份减持进展情况的告知函》，现将具

体情况公告如下：

一、 股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（股） 减持比例（%）

李东 集中竞价交易 2019.6.10 10.40 20,000 0.003

本次减持期间内，公司其他董事及高管人员朱曦、熊海云、汪斌未减持公司股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前 减持后

股数 占总股本比例（%） 股数 占总股本比例（%）

朱 曦

合计持有股份 130,650 0.017 130,650 0.017

其中：无限售条件股份 32,663 0.004 32,663 0.004

有限售条件股份 97,987 0.013 97,987 0.013

熊海云

合计持有股份 104,000 0.014 104,000 0.014

其中：无限售条件股份 26,000 0.003 26,000 0.003

有限售条件股份 78,000 0.011 78,000 0.011

汪 斌

合计持有股份 292,500 0.038 292,500 0.038

其中：无限售条件股份 73,125 0.010 73,125 0.010

有限售条件股份 219,375 0.028 219,375 0.028

李 东

合计持有股份 261,300 0.034 241,300 0.031

其中：无限售条件股份 65,325 0.009 45,325 0.006

有限售条件股份 195,975 0.025 195,975 0.025

二、 其他相关说明

1、本次减持计划不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券

交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的情形。

2、公司董事及高管人员本次减持实施情况与此前披露的减持计划一致。 公司将持续关注本次减持计划

后续实施进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

3、公司本次减持的董事及高管人员不属于公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划的实施不会导致公

司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、 备查文件

武汉武商集团股份有限公司董事、高级管理人员关于股份减持进展情况的告知函

特此公告。

武汉武商集团股份有限公司

董事会

2019年9月6日

证券代码：

002133

证券简称：广宇集团 公告编号：

(2019)073

广宇集团股份有限公司第五届董事会

第一百零七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广宇集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第一百零七次会议通知于

2019年9月3日以电子邮件的方式发出， 会议于2019年9月6日上午9时在杭州市平海路8号